

VM Holding ApS

c/o Kenneth Vinther Mortensen, Hilmar Baunsgaards Boulevard 42, 2300 København S

CVR-nr. 26 49 75 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Kenneth Vinther Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet VM Holding ApS
c/o Kenneth Vinther Mortensen
Hilmar Baunsgaards Boulevard 42
2300 København S

CVR-nr.: 26 49 75 90
Stiftet: 13. februar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenneth Vinther Mortensen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Associeret virksomhed Boyden A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt dermed beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.522 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-2.077	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.362.515	1.500
Andre finansielle indtægter	208.480	147
Øvrige finansielle omkostninger	-1.118	0
Resultat før skat	2.567.800	1.646
2 Skat af årets resultat	-45.407	-28
Årets resultat	2.522.393	1.618
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.515	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	2.409.878	1.168
Disponeret i alt	2.522.393	1.618

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	909.501	886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>909.501</u>	<u>886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>909.501</u>	<u>886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.250.000	1.500
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.000</u>	<u>1.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.305.388</u>	<u>1.784</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.305.388</u>	<u>1.784</u>
Likvide beholdninger	<u>160.675</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.716.063</u>	<u>3.526</u>
Aktiver i alt	<u>6.625.564</u>	<u>4.412</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.089	467
4	Overført resultat	5.846.051	3.436
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
	Egenkapital i alt	6.550.140	4.328
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Selskabsskat	26.560	0
	Anden gæld	40.364	75
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.424	84
	Gældsforpligtelser i alt	75.424	84
	Passiver i alt	6.625.564	4.412

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.768	0
Årets regulering af udskudt skat	2.639	32
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	45.407	28
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	418.966	65
Tilgang i årets løb	88.554	354
Afgang i årets løb	-177.108	0
Kostpris 31. december 2017	330.412	419
Opskrivninger 1. januar 2017	466.574	467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.362.515	1.500
Udbytte	-2.250.000	-1.500
Opskrivninger 31. december 2017	579.089	467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	909.501	886

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VM Holding ApS kr.
Boyden A/S, København	22,5 %	4.042.233	10.500.067	909.501
		4.042.233	10.500.067	909.501

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	466.574	3.436.173	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.515</u>	<u>2.409.878</u>	<u>-300.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>579.089</u>	<u>5.846.051</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vinther Mortensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064134201693

IP: 37.49.133.42

2018-05-03 12:31:39Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-05-03 12:35:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CF8MV-3ICXC-K5BV2-ALEKZ-C8WJO-VLGGF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>